
  令和７年７月１日 
お客さま各位                備 後 信 用 組 合 

 

「昼休業」の一部店舗導入について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、備後信用組合（理事長 平田 雅士）では、店舗環境に応じた効

率的な店舗運営を行うため一部店舗に「昼休業」を導入いたしますので、
お知らせします。 
 対象店舗においては、窓口業務が休業となる時間帯がございますが、
店舗内ＡＴＭコーナーは昼休業時間中もこれまでどおりご利用いただけ
ます。 
 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、一層のお客さまサービス
の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお
願い申しあげます。 

記 
 
１．対象店（４か店） 
    宮 内 支 店（福山市新市町大字宮内３３３－１） 

福山南支店（福山市住吉町７－２１） 
    尾 道 支 店（尾道市東尾道２－８） 
    芦 田 支 店（福山市芦田町大字下有地１０６６－９） 
 
２．実施日 

令和７年８月１日（金）より 
 
３．窓口営業時間の変更内容 

変更前 
2025年 7月 31日（木）まで 

変更後 
2025年 8月 1日（金）から 

9：00 ～ 15：00 
9：00 ～ 11：30 
12：30 ～ 15：00 

（11：30～12：30は昼休業） 
 
４．最寄り店舗 

 
５．本件に関するお問い合わせ先 
  備後信用組合 本部 
  電話番号 ０８４－９２２－６５５６  
 

  以  上 

昼休業店舗 
最寄り店舗 

店舗名 所在地 

宮内支店 新市支店 福山市新市町大字新市６２０－２ 
福山南支店 本店営業部 福山市野上町３丁目２番３号 
尾道支店 千年支店 福山市沼隈町大字草深１８２５－１ 
芦田支店 新市支店 福山市新市町大字新市６２０－２ 


